



W-1.43.2.185.2024-2 SB
Dot. 210/24

210/24

Warszawa, dnia 18.10.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

„Rozbudowa Drogi Wojewódzkiej nr 801 polegająca na rozbiórce istniejącego mostu i budowie nowego obiektu inżynierskiego w km 19+395 drogi wojewódzkiej nr 801 nad rzeką Świder w miejscowościach Józefów i Otwock wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie” – nr postępowania 210/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 2

W załączonym przedmiarze branży mostowej pozycja 12 dotycząca ilości kotew talerzowych wskazano ilość $182+128=310$ sztuk. Jednocześnie na rysunku nr 33 wskazano dwa rzędy kotew talerzowych a na rysunku 26 wskazano ich rozstaw na szerokiej kapie wynoszący 50 cm co daje ilość kotew na szerokiej kapie 128 sztuk x 2 rzędy tj 256 sztuk plus kotwy wąskiej kapy w ilości 182 sztuki (181 odstępów między kotwami przy rozstawie 35 cm) powyższe daje ilość kotew talerzowych wynoszącą 438 sztuk. W związku z powyższym prosimy o zmianę ilości w przedmiarze tak aby ilość w przedmiarze odpowiadała temu co zamieszczono na rysunkach.

Odpowiedź 2:

Należy wykonać :

Kotwy na kapie wąskiej od strony GW 182 szt.

Kotwy na kapie szerokiej od strony DW w dwóch rzędach, po 64 szt. w jednym rzędzie $2 \times 64 \text{ szt} = 128 \text{ szt}$.

Rozstaw 50 cm jest mijankowo, w jednym rzędzie są co 100 cm, rzędy przesunięte o 50 cm.

Pytanie 3

Zgodnie z Pkl 3.3.5 OT do Projektu Wykonawczego "elementy stalowe (stanowiące własność Inwestora) zostaną pocięte na złom wsadowy i wywiezione na złomowisko" jednocześnie w pkcie 5.5 SST M.20.04.01 wskazano że stalowe elementy wyposażenia stanowią własność Zamawiającego i należy je rozliczyć jako złom. Proszę o jednoznaczne wskazanie w jaki sposób i które elementy należy oddać na złom i w jaki sposób należy je rozliczyć z zamawiającym. Czy wykonawca musi zwrócić Inwestorowi pieniądze uzyskane na złomie ze sprzedaży elementów wyposażenia?

Odpowiedź 3:

Własnością Zamawiającego są następujące elementy stalowe wyposażenia obiektu:

- balustrada stalowa
- bariera drogowa

Powyższe elementy należy przetransportować do Rejonu Drogowego w Otwocku przy ul. Górnej 18.

Pytanie 4

Czy kotwy talerzowe zastosowane do połączenia płyty pomostu z kapą chodnikową mają być ze stali czarnej czy cynkowane. A jeśli cynkowane to w jakiej technologii i jaką grubością?

Odpowiedź 4:

Należy przewidzieć kotwy zabezpieczone warstwą ocynku metodą zanurzeniową o min. gr. 80 μm .

Pytanie 5

Proszę o uzupełnienie SST o brakującą M.16.02.01 przywołana w załączonym przedmiarze robót do pozycji 34 i 35 w części mostowej.



210/24

Odpowiedź 5:

Zamawiający dołącza brakującą SST.

Pytanie 6

W przedmiarze robót wskazano jedynie deski gzymsowe wysokości 80 cm, na rysunku nr 6 Przekrój poprzeczny wskazano deski gzymsowe wysokości 80 cm, na rysunku ogólnym kapy od strony DW (rys 31 cm cm wskazano deski gzymsowe wysokości 80 cm, a na rysunku nr 30 - ogólnym kapy od strony Górnej Wody (GW) wskazano deski gzymsowe wysokości 60 cm. Proszę o jednoznaczne wskazanie ile desek i jakiej wysokości należy zamontować od strony Górnej wody oraz od strony dolnej wody.

Odpowiedź 6:

Należy wykonać: po obu stronach deski gzymsowe wys. 80 cm. W sumie $2 \cdot (63,8 + 5,5 + 5,5) = 149,6$ m

Pytanie 7

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunek zbrojeniowy pala prefabrykowanego ze wskazaniem ilości zbrojenia w Palu oraz klasy betonu pala.

Odpowiedź 7:

Wytyczne dotyczące zbrojenia pala prefabrykowanego zostały zawarte w SST 11.03.01

Pytanie 8

W SWZ przewidywana kwota wynosi 2 439 024,39 zł, natomiast w planie postępowań publicznych wartość jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć to 18 500 000,00 zł. Zwracamy się z prośbą o podanie szacunkowej wartości zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że w planie zamówień publicznych podawana jest orientacyjna wartość zamówienia. Rzeczywista łączna wartość zamówienia razem z zamówieniem, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp (kwota 2 439 024,39 zł netto – podana w SWZ) wynosi 14 785 749,68 zł netto tj. kwota brutto: 18 186 472,11 zł.

Pytanie 9

Prosimy o podanie nośności obliczeniowych oraz przesuwów łożysk mostowych.

Odpowiedź 9:

Zamawiający załącza nośności obliczeniowe oraz przesuwę łożysk mostowych

Pytanie 10

Prosimy o podanie parametrów kładki dla pieszych (długość, rozpiętość przęsła, szerokość użytkowa).

Odpowiedź 10:

Zamawiający przedstawia nową wersję przedmiaru robót. Kładka została w przedmiarze umieszczona omyłkowo. Zamawiający załącza nowy przedmiar robót.

Pytanie 11

Prosimy o podanie oczekiwanej lokalizacji kładki dla pieszych.

Odpowiedź 11:

Zamawiający przedstawia nową wersję przedmiaru robót. Kładka została w przedmiarze umieszczona omyłkowo. Zamawiający załącza nowy przedmiar robót.

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dysponował gruntem pod budowę tymczasowej kładki dla pieszych.

Odpowiedź 12:

Zamawiający przedstawia nową wersję przedmiaru robót. Kładka została w przedmiarze umieszczona omyłkowo.

Pytanie 13

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zamówienia nie wchodzi nasadzenia zastępcze.



Odpowiedź 13:

W zakres zamówienia nie wchodzi nasadzenia zastępcze.

Pytanie 14

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że jest w posiadaniu wszystkich decyzji administracyjnych i uzgodnień instytucjonalnych niezbędnych do prowadzenia prac budowlanych, które zachowują ważność na czas trwania budowy oraz, że ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie obciążą Wykonawcy.

Odpowiedź 14:

Zamawiający informuje, że zgodnie z jego wiedzą wszelkie niezbędne decyzje administracyjne i uzgodnienia zostały załączone do dokumentacji przetargowej. Jednak należy zwrócić uwagę na obowiązki Wykonawcy opisane w pkt 5.1.2 Ogólnych Warunków Umowy.

Pytanie 15

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił kompletną dokumentację projektową i że ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie będą obciążały Wykonawcy robót.

Odpowiedź 15:

Zamawiający informuje, że zgodnie z jego wiedzą załączona dokumentacja projektowa jest kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma służyć. Obowiązki Wykonawcy w tym względzie zostały omówione w cz. 5 SWZ; Ogólne Warunki Umowy; pkt. 5.1.2

Pytanie 16

W związku z niniejszym postępowaniem uprzejmie prosimy o załączeniu ostatecznej decyzji ZRID dla niniejszej inwestycji.

Odpowiedź 16:

Zamawiający załącza stosowne zaświadczenie.

Pytanie 17

Czy Zamawiający posiada dokument zezwalający na realizację? Jeśli nie, to czy uzyskanie decyzji ZRID/pozwolenia na budowę jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź 17:

Decyzja ZRID została załączona do dokumentacji przetargowej

Pytanie 18

W dokumentacji Zamawiający załączył Specyfikację na tymczasową kładkę dla pieszych. W poglądowym przedmiarze również jest wyszczególniona pozycja "tymczasowa kładka na czas budowy". Czy oferent ma uwzględnić w cenie ryczałtowej wykonanie tej kładki? Czy Zamawiający posiada uzgodnienie lokalizacji przedmiotowej kładki z Wodami Polskimi?

Odpowiedź 18:

Zamawiający przedstawia nową wersję przedmiaru robót. Kładka została w przedmiarze umieszczona omyłkowo. Zamawiający załącza nowy przedmiar robót.

Pytanie 19

Z przeprowadzonej wizji lokalnej wynika, że nie ma dojazdu do obiektu od strony Otwocka, ze względu na trwające prace budowlane przy sąsiednim obiekcie. Do kiedy przewidziane są utrudnienia przy dojazdach?

Odpowiedź 19:

Utrudnienia na dw 801 we wskazanym obszarze zanikną pod koniec listopada 2024.

Pytanie 20

Oferent prosi o uzupełnienie klasy ekspozycji betonu dla płyty pomostu i potwierdzenie klasy ekspozycji dla kap chodnikowych.

Odpowiedź 20:

Klasa ekspozycji płyty: XC3, XD3, XF4 zmiana betonu płyty na C35/45

Korekta klasy ekspozycji dla kap chodnikowych: XC4, XD3, XF4



210/24

Pytanie 21

Dotyczy pkt. XIX. ppkt. 1. 2) kryterium oceny ofert Doświadczenie Kierownika Budowy (D) – żeby uzyskać 10 pkt należy wykazać 3 zadania spełniające warunki określone w SWZ tj. zadaniu polegającym na budowie /rozbudowie / przebudowie obiektu inżynierskiego o wartości robót nie mniejszej niż 7 000 000,00 zł brutto każdy, wraz z udziałem w czynnościach odbiorowych świadczących o zakończeniu realizacji zamówienia. Czy w przypadku wykazania dla osoby doświadczenia na trzech obiektach inżynierskich, spełniających szczegółowe warunki określone w SWZ, które zostały zrealizowane w ramach jednego zamówienia (umowy), zostanie przyznane 10 pkt?

Odpowiedź 21:

Zamawiający potwierdza, że będą brane pod uwagę konkretne obiekty.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Dotychczasowe brzmienie SWZ w rozdziałach:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **22.11.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **24.10.2024 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

7. Otwarcie ofert nastąpi dnia **24.10.2024 r. o godzinie 10:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Brzmienie po zmianach:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **29.11.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **31.10.2024 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert


7. Otwarcie ofert nastąpi dnia **31.10.2024 r. o godzinie 10:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

W związku z powyższym wymagane wadium w przedmiotowym postępowaniu musi być wniesione do dnia **31.10.2024 r. do godz. 08:00** i obejmować okres uwzględniający przesunięty termin składania ofert. **Informacje dotyczące wadium pozostają zgodne z rozdziałem XVI Części I SWZ.**

Opublikowane odpowiedzi i zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Załączniki:

- Przedmiar v2
- Łożyska siły obl.
- Zaświadczenie o ostateczności ZRID
- M.16.02.01 drenaż zasyпки

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski